
izliekta dibena rozā glazēta keramikas burka sveču
izgatavošanai

 
Lietas numurs. SGGH19011613

Materiāls Keramikas

Amatniecība keramikas sveču burka

Paraugu laiks 1. 5 dienas, ja pastāv keramikas izmērs un izmērs
2. 15 dienas, ja jums nepieciešama jauna forma un izmēra keramika

Produkta ietilpība 500 000 ~ 1 000 000 gabali mēnesī

 

Produktu īpašības

1. Ar rokām darināta keramikas sveču burka
 
2. piemērots lietošanai viesnīcā, mājā utt.
3. Šī videi draudzīgā.
4. Iepazīstieties ar FDA testu; ASTM; CA 65 tests

 

Piegādes laiks 1. 35 dienu laikā pēc parauga apstiprināšanas un secības.
2. Ja mums ir preces noliktavā, 10 dienas

Maksājuma
nosacījumi

1. 30% depozīts pēc T / T iepriekš, atlikums pēc B / L kopijas parādīšanas
2. L / C, Darījuma depozīts, T / T un Western Union var būt pieņemami, taču dažādās
valstīs ir atšķirīgi maksājuma noteikumi.

Nosūtīšanas veids Pa jūru, pa gaisu, ar ekspresi un piegādes aģentu, kas ir pieņemams kā jūsu prasība.



 



 



 



 


